РОССИЙСКАЯ РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2018                                                                                                                 № 49

О внесении  изменений в решение Совета

депутатов Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 30.03.2015

 № 12 «Об установлении размеров

ставок арендной платы по видам

разрешенного использования  земель

и категориям арендаторов за

использование земельных  участков,

находящихся в муниципальной

собственности, а также земельных

участков, государственная собственность

на которые не разграничена,

на территории Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области»

 В соответствии с Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  и в целях принятия мер в качестве поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории  муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,

Совет  депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Ершичского районного от 30.03.2015 № 12  (в редакции решения от 12.09.2016 № 21)  «Об установлении размеров ставок арендной платы по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» изменения, дополнив таблицу приложения к указанному выше решению строкой 18  следующего содержания:

2

	        18.
	Размещение объектов капитального строительства в целях извлечения прибыли на основании торговой, банковской и иной предпринимательской деятельности
	0,1

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в

Ершичской районной газете «Нива».

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                      А.М.Дзюба